mit iolaphat. **I**olaphat autem  
autem genuit ioram. **I**oram autem  
genuit oziam. **O**zias autem genuit  
ioachan. **I**oachan autem genuit  
achaz. **A**chaz autem genuit ezechiam.  
**E**zechias autem genuit manassen.  
**M**anasses autem genuit amon.  
**A**mon autem genuit iolias.  
**I**olias autem genuit iechoniam.  
et fratres eius in transmigratione  
babilonis. **E**t post transmigrationem  
babilonis iechonias genuit  
salathiel. **S**alathiel autem  
genuit zorobabel. **Z**orobabel autem  
genuit abiud. **A**biud autem genuit  
ehachum. **E**hachum autem ge.

munt azor. **A**zor aut gemuit sa.  
 doch. **S**adoch aut gemuit achī.  
**A**chim aut gemuit eluid. **E**luid  
 aut gemuit eleazar. **E**leazar at  
 gemuit matha. **M**athan autē  
 gemuit iacob. **I**acob aut gemuit  
 ioseph uirū marie. **D**e qua na  
 tus est iesus qui uocatur xpūs

**A**mēn. **AD LAUDES. AN. C**oncep  
 tio est hodie sancte marie uirginis cuius  
 uita inclita illustrat cœlias. **Cap.**

**D**ominus possedit me. **Respō**  
**A**ue maria. **AD V. C**onceptiōne  
 hodiernā p̄tue uirginitas dei marie sol  
 lempniter celebrem⁹ q̄ ut aurora fulgēs  
 p̄cessit alla. **AD P̄MĀ. Ā.** Cū ioaidita

te conceptione' bte maie celebren' ut ipa  
pronab' intercedat ad diuin' ihu xpm . .  
**ad terciau . au .** Regali exprogenie  
maia exorta refulget cuius p'abz nos ad  
iuuam me'te et spiritu deuotissime possi  
mus .

**// Sr. bu .**

**Q**uoniam salutaris deus exigit . at  
que uirtutis . alla . mauctis  
hodie turribz ecclesie . alleluia  
**M**ens et uox pange sub hono  
re iohis ewangeliste psalla .  
ma' au sacra uota dam' alla .